¹⁾ Lešno. ²⁾ Orlik. ³⁾ Trzebuń. ⁴⁾ Człuchowo.

Moszczienicza habet templum et 31 mansos. Nobilis Adamus Zalinski terrarum Tauchensium judex, regiam contributionem soluit: 31 mansi possessor ad 20 gr., 1 rota annua ad molam ad 12 gr., 1 capona annua 12 gr., 2 opifices ad 2 gr. Summa facit flor. 21 gr. 18.

Dorągowiczu¹⁾ ad parochiam Moszchienicza habet 13 mansos. Nobilis Mattheus et Stenzeslaus Dorągawski ad praedium 3½ mansos habent, regiam contributionem soluunt: 9½ mansi possessor ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 rota ad molam 24 gr. Summa facit flor. 7 gr. 6.

Soldan (in Tauchensi districtu) ad parochiam Moszczienicza, habet 16 mansos, de quibus 14 mansi ad praedium pertinent. Nobilis Casparus Soldan regiam contributionem soluit: 2 mansi possessor ad 20 gr. Summa facit flor. 1 gr. 10.

Ogorziellinach²⁾ villa in qua templum. Nobilis Adamus Zalinski terrarum Tauchensium judex, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessor ad 20 gr. Nobilis Felix et Christophorus Konarski regiam contributionem soluunt: 44 mansi possessor ad 20 gr., 1 capona annua 12 gr. Nobilis Casparus Soldan regiam contributionem soluit: 3 mansi possessor ad 20 gr. Nobilis Georgius Lewaldt, haeres Powalka, regiam contributionem soluit: 28 mansi possessor ad 20 gr., 1 rota ad molam 24 gr., 1 capona annua 12 gr. Summa facit flor. 55 gr. 18.

Nowidwor³⁾ (in Tauchensi districtu) ad parochiam Ogorziellinach. Nobilis Augustinus Neuhoff ad suam partem 17½ mansos habet, de quibus ad praedium 15½ pertinent, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessor ad 20 gr. Summa facit flor. 1 gr. 10.

Buckoltz⁴⁾ villa in qua templum, habet 74 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et sculteti 2 mansos habent consensu D-ni capitanei. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in

¹⁾ Döringshof, Doręgowice. ²⁾ Görsdorf, Ogorzeliny. ³⁾ Neuhoef
⁴⁾ Bukowo.

Schlochaw, regiam contributionem soluit: 68 mansi possessi ad 20 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 4 opifices ad 2 gr., 2 caupona haereditaria ad 20 gr., 4 jugera agri ad 2 solid. Item czopowe de 2 cauponis ad 60 gr. Summa facit flor. 51 gr. 12 solid. 12.

Mossin¹⁾ villa in qua templum, habet 40 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 70 mansi possessi, ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 opifex 2 gr., czopowe singulus caupo ad 66 gr. Summa facit flor. 52 gr. 16.

Platendienst²⁾ ad parochiam Mossina. Nobilis Matthias Wolschlager regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Petrus Wolschlager regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Thomas Wohrleman regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Matthaeus Wolschlager regiam contributionem soluit: 1 mansos possessos 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Petrus Kolaw regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gr. Nobilis Urbanus Wolschlager regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Georgius Störmer regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 2.